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名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×400×2000

500用 L=500

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

0.25

0.59

1.5

8.90

548kg/本

69kg/枚

48kg/枚

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×500×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

620kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×600×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

692kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×700×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

746kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×800×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

836kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×1000×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

1083kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×1100×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

1165kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×1200×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

1369kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×1300×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

1460kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)
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5050

1
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0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
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790
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7550075
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5050

1
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0
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0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
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基礎材
RC40-0

790
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7550075

1
1
5

1
7
5 7
5

7
7
0

7
6
5

6
0
0

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650
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1
1
5

1
7
5 7
5

8
7
0

8
6
5

7
0
0

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650

7550075

1
1
5

1
7
5 7
5

9
7
0

9
6
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8
0
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5
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5

500×900

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×900×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

1002kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650

500

1
1
5

1
7
5 7
5

5

500×1000 500×1400
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1
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9
0
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85 85

670

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650

500

1
1
5

1
7
5 7
5

5

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650

500

1
1
5

1
7
5 7
5

5

85 85

670

1
1
7
0

1
1
6
5

1
0
0
0

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650

500

1
1
5

1
7
5 7
5

5

85 85

670

1
2
7
0

1
2
6
5

1
1
0
0

95 95

690

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650

500

1
1
5

1
7
5 7
5

5

1
3
7
0

1
3
6
5

1
2
0
0

95 95

690

5050

1
0
0

5
0

インバートコンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート
18-8-25BB

基礎材
RC40-0

790

890

650

500

1
1
5

1
7
5 7
5

5

95 95

690

1
4
7
0

1
4
6
5

1
3
0
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5
7
0

1
5
6
5

1
4
0
0

名 称

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

側 溝

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型 枠

基礎砕石

規 格

18-8-25BB

500×1400×2000

並目 L=995

18-8-25BB

RC40-0

単位

本

枚

枚

m3

m3

m2

m2

数 量

5.0

8.0

1.0

1551kg/本

参考重量

数量表 (10m当り)

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚

500用 L=500

0.25

0.59

1.5

8.90

69kg/枚

48kg/枚


